大连交通大学社团联合会文件
大交大社联发[2014]1号

★

关于公布2013-2014学年第一学期星级社团评比结果的通知
各社团：

为完善社团管理制度，激励社团有序健康发展，大学生社团联合会根据《大连交通大学星级学生社团评比方案》(大交大团发[2013]18号)文件,经过日常活动、精品活动、组织建设等三方面考核, 对2013-2014学年第一学期各社团进行星级评定,现将评比结果公布如下：
五星级社团
阳光爱心社（沙河口）、滑滑俱乐部（旅顺口）。
四星级社团
滑滑俱乐部（沙河口）、双截棍协会（沙河口）、
创行社团（沙河口）、铁院剧社（沙河口）、
先锋英语俱乐部（旅顺口）、动漫社（旅顺口）、
乐图腾音乐协会（旅顺口）、演讲与口才协会（旅顺口）。
三星级社团
武术协会（沙河口）、大学生科学技术协会（沙河口）、
街舞社团（沙河口）、铁院剧社（旅顺口）、
乐在棋中协会（旅顺口）、阳光爱心社（旅顺口）、
武术协会（旅顺口）、热冰摄影协会（旅顺口）。
二星级社团
海潮书画协会（旅顺口）、爱拼乒乓球协会（旅顺口）、
羽毛球协会（旅顺口）、心理协会（旅顺口）、
街舞社团（旅顺口）、外语空间（旅顺口）、
双截棍协会（旅顺口）、网球协会（旅顺口）、
先锋英语俱乐部（沙河口）、热冰摄影协会（沙河口）、
网球协会（沙河口）、羽毛球协会（沙河口）、
乐在棋中协会（沙河口）、海啸计算机协会（沙河口）、
动漫社（沙河口）。
大连交通大学大学生社团联合会
2014年1月4日
（此页无正文）
—————————————————————————————————————
大连交通大学社团联合会                    2014年1月4日印发

—————————————————————————————————————